DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA DE REMOÇÃO INTERNA DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E TECNOLOGIA

CAMPUS SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
EDITAL 001/2025

A Divisão de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal

de São Carlos, torna público o Resultado Final, da Chamada Pública de Remoção interna, para Professor

do Quadro Efetivo de Magistério Superior da UFSCar, para o Centro de Artes, Humanidades e Tecnologia,

campus São José do Rio Preto, objeto do Edital 001/2025:

1) Código 007/25.13 - Área: Ciências - Sub-área: Ciências Biológicas, Biologia Molecular,

Biotecnologia, Bioquímica

RESULTADO

Candidata Nota Final Status

Kivia Mislaine Albano 8,02 1a classificada

2) Código 007/25.14 - Área: Ciências Biológicas e Ciências Ambientais - Sub-área: Ciências Biológicas e

Ciências Ambientais

NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO.

São Carlos, 09 de janeiro de 2.026.

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas